



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VERNER FREDSGAARD & SØN A/S
MARATHONVEJ 3, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2020

Kim Lykke Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Verner Fredsgaard & Søn A/S Marathonvej 3 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 25 69 27 48 Stiftet: 23. oktober 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Asger Enggaard Anders Mejlholm Larsen Kim Lykke Jensen
Direktion	Kim Lykke Jensen David Krogh Stevnhoved
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde, anden håndværksvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da forrige regnskabsår dækker en omlægningsperiode på 18 måneder.

Selskabet har i året realiseret et resultat efter skat på 528 tkr. Egenkapitalen udgør herefter 2.185 tkr og balancesummen udgør 6.025 tkr.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	(18 måneder) 2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.405.035	14.395.612
Personaleomkostninger.....	1	-7.429.840	-13.824.929
Af- og nedskrivninger.....		-311.998	-355.219
DRIFTSRESULTAT		663.197	215.464
Andre finansielle indtægter	2	29.230	11.684
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.293	-84.788
RESULTAT FØR SKAT		671.134	142.360
Skat af årets resultat.....	4	-143.254	-61.305
ÅRETS RESULTAT		527.880	81.055
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		527.880	81.055
I ALT		527.880	81.055

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		584.791	817.510
Materielle anlægsaktiver.....	5	584.791	817.510
ANLÆGSAKTIVER.....		584.791	817.510
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		164.371	176.650
Varebeholdninger.....		164.371	176.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.323.022	4.033.585
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	490.147	497.074
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		287.696	406.857
Tilgodehavende selskabsskat.....		279.410	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7.225
Tilgodehavender.....		4.380.275	4.944.741
Likvide beholdninger.....		895.942	205.776
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.440.588	5.327.167
AKTIVER.....		6.025.379	6.144.677
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.685.348	1.157.468
EGENKAPITAL.....	7	2.185.348	1.657.468
Hensættelse til udskudt skat.....		427.753	5.089
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		427.753	5.089
Anden gæld.....		293.968	0
Leasingforpligtelser.....		179.231	292.493
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	473.199	292.493
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	113.262	108.941
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	207.407	488.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.124.977	743.073
Selskabsskat.....		0	76.316
Anden gæld.....		1.493.433	2.773.228
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.939.079	4.189.627
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.412.278	4.482.120
PASSIVER.....		6.025.379	6.144.677
Eventualposter mv.	9		
Koncernregnskab	10		

NOTER

	2019	(18 måneder) 2018	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2018: 18)			
Løn og gager.....	6.441.889	12.206.179	
Pensioner.....	569.929	1.108.375	
Andre omkostninger til social sikring.....	224.655	265.316	
Andre personaleomkostninger.....	193.367	245.059	
	7.429.840	13.824.929	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.840	5.791	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	23.390	5.893	
	29.230	11.684	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	36.673	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.293	48.115	
	21.293	84.788	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-279.410	73.216	
Regulering af udskudt skat.....	422.664	-11.911	
	143.254	61.305	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.404.187	
Tilgang.....		79.279	
Kostpris 31. december 2019.....		2.483.466	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		1.586.676	
Årets afskrivninger.....		311.999	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		1.898.675	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		584.791	
Finansielle leasingaktiver.....		290.744	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	8.359.755	1.297.474	
Acontofaktureringer.....	-8.077.015	-1.288.469	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	282.740	9.005	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	490.147	497.074	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-207.407	-488.069	
	282.740	9.005	

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	1.157.468	1.657.468
Forslag til resultatdisponering.....		527.880	527.880
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	1.685.348	2.185.348

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	293.968	0	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	292.493	113.262	0	401.434	108.941
	586.461	113.262	0	401.434	108.941

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har på statustidspunktet stillet garantier på 740 tkr. vedrørende udført arbejde.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A. Enggaard Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab

10

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A. Enggaard Holding A/S (CVR-nr. 29 60 43 63), Marathonvej 5, 9230 Svenstrup J.
